

## اوقات فراغت

در ایالت Basel-Stadt بسیاری از فعالیت های تفریحی جذاب وجود دارد. انجمن ها اهمیت ویژه ای در این زمینه دارند. در اینجا می توانید با افراد جدیدی آشنا شوید و فعالیتی انجام دهید.

### باشگاه ها

بسیاری از مردم بازل عضو یک انجمن (Verein) هستند. باشگاههایی برای علایق مختلف مانند باشگاههای ورزشی یا باشگاههای فرهنگی وجود دارد. اگر به یک باشگاه بپیوندید، می توانید افراد دیگری را ملاقات کنید. اکثر باشگاه ها برای همه باز هستند.

### برنامه های پیشنهادی برای نوجوانان

جوانان می توانند در اوقات فراغت خود از پیشنهادات زیادی استفاده کنند تا با همسالان خود آشنا شوند. شما می توانید در یک پروژه شرکت کنید و ایده های خود را پیشنهاد دهید. متخصصین از جوانان مراقبت و همراهی می کنند (Jugendarbeit). پیشنهادات معمولاً رایگان هستند.

### گردش و فرهنگ

در ایالت Basel-Stadt می توانید به گشت و گذارهای زیادی بروید و ازگردهمایی فرهنگی بازدید کنید. بسیاری از مردم در تابستان در راین شنا می کنند یا در پارک پیک نیک می کنند. خانواده ها دوست دارند به باغ وحش بازل بروند. مسیرهای پیاده روی و دوچرخه سواری زیبایی در این منطقه وجود دارد. شهرهایی مانند فرایبورگ ایم بریسگاو یا استراسبورگ را می توان به سرعت با قطار به دست آورد. در Basel Tourismus می توانید اطلاعاتی در مورد سفرهایی که می توانید انجام دهید و رویدادهایی که می توانید شرکت کنید به دست آورید.

### نقاط ملاقات محله

جلسه های ملاقات فصلی (Quartiertreffpunkte) برای همه باز است. این جلسات برای خانواده ها، افراد مسن و افرادی که هنوز آلمانی کمی صحبت می کنند، پیشنهاداتی دارند. برخی از مکان های ملاقات، مراکز خانواده هستند. جلسات آزاد برای مادران و پدران با فرزندانشان برگزار می شود. جلسات ملاقات محله به شما در زندگی روزمره مشاوره میدهد و از شما حمایت می کنند. می توانید اتاق هایی را برای جشن های خانوادگی و سایر مناسبت ها در محل ملاقات منطقه اجاره کنید.

## کار افتخاری

با کار داوطلبانه (Freiwilligenarbeit) به اطرافیان و محیط زیست کمک می کنید. «داوطلبانه» به این معناست که بابت آن پولی به شما تعلق نمی گیرد. داوطلبان وظایف زیادی را در کشور سوئیس انجام می دهند، به ویژه در انجمن ها. آیا به کار داوطلبانه علاقه دارید؟ شما می توانید در یک انجمن برای موضوعات زیادی مانند فرهنگ، ورزش، مسائل اجتماعی، آموزش، رفاه حیوانات، حفاظت از محیط زیست یا بهداشت شرکت کنید. در اینجا اطلاعاتی در مورد کارهای داوطلبانه و تکالیف پیدا خواهید کرد:

- دفتر تخصصی کار داوطلبانه GGG Benevol
- صلیب سرخ سوئیس (SRK) Basel-Stadt
- کاریتاس هر دو بازل

اطلاعات در مورد تکالیف در زمینه پناهندگی و پناهندگان:

- دفتر هماهنگی برای کار داوطلبانه در بخش پناهندگی (KOFF)
- کمک به پناهندگان سوئیس

## تخفیف در رویدادهای ورزشی، فرهنگی و آموزشی

کارت «کارت فرهنگی» مخصوص افراد کم پول است. اگر کارت فرهنگی دارید، هزینه کمتری برای رویدادهای ورزشی، فرهنگی و آموزشی پرداخت می کنید. شما می توانید کارت فرهنگی در کاریتاس درخواست دهید. کاریتاس اطلاعاتی را ارائه می کند و بررسی می کند که آیا کارت فرهنگی را دریافت کرده اید یا خیر. همچنین مجوز خانوادگی (Familienpass) و گذرنامه خانوادگی پلاس (FamilienpassPlus) نیز وجود دارد. گذرنامه ها برای خانواده هایی است که در شمال غربی سوئیس زندگی می کنند. همچنین تخفیف ها و پیشنهادهای رایگان زیادی برای کودکان، نوجوانان و جوانان وجود دارد، مانند "کلید رنگی" یا کارت تعطیلات (Ferienpass). با کارت فرهنگی، مجوز خانوادگی یا کلید رنگی، پیشنهادات ارزان تری وجود دارد. اطلاعات بیشتر در این مورد را می توانید در اینترنت بیابید.

اطلاعات بیشتر (لینک ها، نشانی های مهم، مدارک کمکی)

[www.hallo-baselstadt.ch/fa/canton-basel-stadt/leisure](http://www.hallo-baselstadt.ch/fa/canton-basel-stadt/leisure)